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M. AYUNTAMICNTO 2021.2024

ASUNTO: Informe de Actividades por comision.
Monte Escobedo, Zac., 13 de junio del 2022

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio del presente le informo que sali el dia 8 de junio del presente ano a comision con
el presidente municipal, regidor Octavio Sigala Gutiérrez, presidenta del DIF, regidor Ernesto
Mufioz Bocardo y el secretario de gobierno, al aeropuerto de Calera, para llevar al presidente
y acomparnantes, ya que asistieron a Estados Unidos a una reunion. Durante la comision
pague la comida de todas estas personas, por el cual solicito el rembolso de la factura con
No. De serie del CSD 0000100000050446528 por la cantidad de $416.62 (cuatrocientos
dieciséis pesos con sesenta y dos centavos 00/100 M.N).

Sin mas por el momento quedo de Usted.

O T s
ATENTAMENTE

rd

p P,
/ ot
/ \ e
g
B 2
~

X = ) "
- ~ e e 4 8y &N B . o
SRR AT RN e G2 OSSN TNy

i P,
oy ERIC Sﬂcmcz CAMPOS
7 ™S e ‘
S = Y
- ’/V—Pr—_—
'\‘____/-.
C. Jardin Zarageea 7%,  Cel. Centro, Wicwte Tscobedo, Tac. (P G4400

457 A4 S50 457 G480




—_— < = = =
Tl AP (= e S P
CVIUE LS SollwlAS Qs

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.:1395/2022

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 08 de junio de 2022

ERIC SANCHEZ CAMPOS
SECRETARIO PARTICULAR
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Cd. De Calera, Zac., en
compafiia del regidor Ernesto Mufioz Bocardo, para trasladar al Ing. Manuel Acosta Galvan,
Presidente Municipal, Prof. Octavio Sigala Gutiérrez, regidor y la Sra. Maribel Cabral Villarreal,
Presidenta de DIF, Lic. Erik Sanchez Saenz secretario de Gob., al aeropuerto, el dia de hoy
miércoles 08 de junio del presente afo, trasladandose en el vehiculo GMC Acadia, color
perla/blanco, placas ZDL606C, con numero economico 1, km, 260860, autorizandole 15 litros de
combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

) ATENTAMENTE
“SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL
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LIC. ERIK SANCHEZ SAENZ .

c.c.p.- Archivo
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AAA15B45-659A-4317-0A91-D1DD6EFI661F5
00001000000504465028

99300 2022-06-09 18:13:49

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

RFC emisor:
Nombre emisor:

Iﬁ‘."'!’ v "'?TQ-R-HJ i

MMEB850101QD8
MUNICIPIO MONTE ESCOBEDO

RFC receptor:
Nombre receptor:

Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: I—’-mo
Régimen fiscal: N4-ELIMINADO 59 |
Conceptos
Clave del prpqu:to No. identificacién Cantidad """“f‘ e Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
ylo servicio unidad
90101500 1 E48 363.07 363,07
Tipo Tasa o
Impuesto Tipo Base Importe
Descripcion | consumo 08 DE JUNIO DEL 2022 - g oo it F::l:’ I;:;c::o o
ISR Retencion 363.07 Tasa 1.2500% 4.54
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 363.07
0,
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasl?dados IVA  16.0000% $ 58.09
i —— Impuestos retenidos ISR $4.54
Método de pago: Pago en una sola exhibicion Total $ 416.62

P

40 digital del CFDI:
TvBGAJQSBbE3EdATo/bf2xg9Et+jlu4qgnviORBrmiwRK1127P190IVp1 c7+FBtV+ISlag+ehfN4L3(Tpi6 7CPANKE2L4bvC2z7BZssiX9kmBVAQCMxbizaGaOx7ORIWHaoOju8Fs+Y9KYzKJ7
TIMF 3yP8ncSOtZAB+EjSDWyS FzbhNyYmmn/ImP/43Bh Ty03318UFNSLIy TWIAS 1X 04 AfyZscWaRg2ZNOLOCW2b2QJGFg3bGBIVWCY2(Z/DEKS|ODfeSheapjst TsXychfGg1/0ZZpZ7yhLUFVR
1INQjagkObBDU4+WwWZ +1y+vq1Wat2foCpv8r7JDTu/ITpgA==

Sello digital del SAT:
Jx?t‘y'*ngFvsglE1GBG+huuVuprCOSVClDkRthsWhp3058*OVWtWathVNC|'.3BH1p+2H?BkUHaFdYO5uoc2Kr9ukch582i|TgSOb?58lm3DxOBVEJOTI‘CHC?PmrPaQalrgmﬁsqéthOYTj

bTox/Y TRYZAC3LBzpYIz2uxexiddb 1cw3tkXmT30GCO+WKPY sB3cjrPE7uynEp9dvMIbPzIXXOIbMZUnY Ektmd100WR48QXIX9ZIIIORFHS6dcbkTxdaCIOFhMKkwN4oO/4g/ikxEuljeVkle+

a4B8PTzzWITSCqrrwelJyLglk UH3v6wq27 bQgbrXLDZLOpGW4eg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

@ TIAAA15B45-650A-4317-9A91-D1DDEFI661F5|2022-06-09T18:22:24|SATIT0701NN3[JSHTVBGAJQSBbEIEdATo/bI2xgIE+{ludqgnvORBrmiwRK 11z

?PfQOIVp1c?+F8tV+lSIaq*ethdLSpriﬁ?CPANk62L4vaz7BZssiXQkmBNAGCMxbizaGan?OR!WHaoOjuﬂFs+iY9KYzKJ7TIMF3yPBﬂcSD|IZAB+EjSDW

ySszhNmemnﬂmPn‘d3BhTy033FBUFN.’SLinwIA51XodAfyZschRgZNULOCWZhZOJGFg3bGSJVWCVI?!ZIDEKSiODfeShegDiSlTsXycthg1fDZZpZ?thU

FVR1INQjqgkObBDU4+WwZ+1y+vq1Wat2foCpv8r7JD7u/ITpgA==|00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3

00001000000504465028

N1-ELIMINADD

Fecha y hora de certificacion: 2022-06-09 18:22:24

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



